RoHS
静电消除器 风扇型
IZF10/IZF10R 系列
型号表示方法
IZF10
RIZF10
输出规格
无记号 NPN 输出
P PNP 输出
小型风扇型
风量
无记号 0.66 m3/min
L 0.46 m3/min
托架
无记号 无托架
B 带托架
电源电缆·AC适配器
无记号 带电源电缆(3 m)
Z 带电源电缆(10 m)
H*1 e-con 插座
Q 带AC适配器(带AC导线)
R 带AC适配器(不带AC导线)
N 无导线
*1: 客户自己准备电缆时所使用的电源插座。
小型风扇型
带风量调整功能
(0.19 to 0.80 m3/min)
带风量调整功能
无风量调整功能
带风量调整功能
B
B
21
IZF
10
IZF
10R
带风量调整功能
附件(单独订购用)
单独订购品
电源电缆
AC 适配器
e-con 插座 卡盒外壳 托架
IZF10
IZF10
28ZS
C P
C
电源电缆
P 电源电缆(3 m)
PZ 电源电缆(10 m)
风量调整功能
无记号 无风量调整功能
R 带风量调整功能
风量调整功能
无记号 无风量调整功能
R 带风量调整功能
风量调整功能
10 无风量调整功能
10R 带风量调整功能
无风量调整功能
无风量调整功能
*: 适合电线:AWG26 ～ 24, 导体截面
积:0.14 ～ 0.2 mm2, 成品外径: ø0.8
～ ø1.0 mm.
IZF 10 IZF10A1 B1
*:带主体固定用螺钉4个
清洁组件 调整用螺丝刀
M2IZS30 M1IZS30A0201IZS30
( 备用毛毡 10个)( 毛毡、橡胶磨石各1个，带备用毛毡2个)
A0202IZS30

静电消除器 风扇型
IZF10/IZF10R 系列
型号表示方法
IZF10
RIZF10
输出规格
无记号 NPN 输出
P PNP 输出
小型风扇型
风量
无记号 0.66 m3/min
L 0.46 m3/min
托架
无记号 无托架
B 带托架
电源电缆·AC适配器
无记号 带电源电缆(3 m)
Z 带电源电缆(10 m)
H*1 e-con 插座
Q 带AC适配器(带AC导线)
R 带AC适配器(不带AC导线)
N 无导线
*1: 客户自己准备电缆时所使用的电源插座。
小型风扇型
带风量调整功能
(0.19 to 0.80 m3/min)
带风量调整功能
无风量调整功能
带风量调整功能
B
B
21
IZF
10
IZF
10R
带风量调整功能
附件(单独订购用)
单独订购品
电源电缆
AC 适配器
e-con 插座 卡盒外壳 托架
IZF10
IZF10
28ZS
C P
C
电源电缆
P 电源电缆(3 m)
PZ 电源电缆(10 m)
风量调整功能
无记号 无风量调整功能
R 带风量调整功能
风量调整功能
无记号 无风量调整功能
R 带风量调整功能
风量调整功能
10 无风量调整功能
10R 带风量调整功能
无风量调整功能
无风量调整功能
*: 适合电线:AWG26 ～ 24, 导体截面
积:0.14 ～ 0.2 mm2, 成品外径: ø0.8
～ ø1.0 mm.
IZF 10 IZF10A1 B1
*:带主体固定用螺钉4个
清洁组件 调整用螺丝刀
M2IZS30 M1IZS30A0201IZS30
( 备用毛毡 10个)( 毛毡、橡胶磨石各1个，带备用毛毡2个)
A0202IZS30